No
n/n

AM-Dui

YacTHoe 0b6pa3oBaTe/ibHOe yUpeXxaeHune AOoMnoNHUTEIbHOro NpogecCMoHaNbHOro 06pasoBaHus
«CeBepo-KaBKa3CKMM MHCTUTYT LOMNONHUTENbHOTO 06pa3oBaHmna»

<<YTBEPXOAO»
A rmupekTopa no YP
YOYLLIMO «CKNA0»
# 'JHLA HapenHa

PACMCAHWE 3AHXPUWN ; - »

2017 .

Nno AONOJIHUTENbHON NpoghecCcnoHaNbHOW NPOrpamMmieTTOBbILWEHUSA KBaNU(UKaLum
«Kcnonb3oBaHne MHDOPMaLMOHHO-KOMMYHUKATUBHbIX TEXHOIOMNIA

JaTta
23.10.2017
24.10.2017
25.10.2017
26.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

28.10.2017

Tema

Tema 1

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.

Tema 6.

B y4ebHOM npouiecce B cOOTBeTCTBUN ¢ PTOC»

pynna- (299-MK)

Cnywarens: ConofoBHNKOB Muxann AnekcaHgpoBuy

HavmeHoBaHWe AUCUUNANHBI

WHhopmaymoHHbie TexHonorum (UT): cylwHOCTb, BO3-
HUKHOBEHME U pa3BUTUE.

MHdopmaymoHHble TexHonorun (UT): obpasoBaTtenb-
Hble BO3MOXHOCTU

EnnHas nHhopmaunoHHas obpasoBaTesibHas cpefa
(ENOC)

VHHOBaLMOHHbIE TEXHOMOMMN 00YYEHNS N KOHTPO/IA B
ycnosuax nHhopmaTusaLnm 06pasoBaHus.

Lindposble obpasoBaTenbHble pecypcbl (LLOP): onpeae-
NeHve, ANLAKTUYeCKMe BO3MOXHOCTU, METOAbI CO3/a-
HWS, aHanM3a u 3KCNepTuU3bl

Meparormyeckre KOMMYHUKaL MU B YCNOBUSAX UHDOPMa-
Tn3auun o6pa3oBaHus

WTorosas attecTayums:

TecTupoBaHue

dopma
OTYETHOCTM

3aveTt



