Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»

Зам. директора по УР ЧОУ ДПО «СКИДО»

4.А. Надеина

3 » *10* _____ 2017 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Использование информационно-коммуникативных технологий

в учебном процессе в соответствии с ФГОС»

Группа – (299-ПК)

Слушатель: Солодовников Михаил Александрович

№ п/п	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма отчетности
1.	23.10.2017	Тема 1.	Информационные технологии (ИТ): сущность, возникновение и развитие.	
2.	24.10.2017	Тема 2.	Информационные технологии (ИТ): образовательные возможности	
3.	25.10.2017	Тема 3.	Единая информационная образовательная среда (ЕИОС)	
4.	26.10.2017	Тема 4.	Инновационные технологии обучения и контроля в условиях информатизации образования.	
5.	27.10.2017	Тема 5.	Цифровые образовательные ресурсы (ЦОР): определение, дидактические возможности, методы создания, анализа и экспертизы	
6.	27.10.2017	Тема 6.	Педагогические коммуникации в условиях информатизации образования	
	28.10.2017		Итоговая аттестация: тестирование	Зачет